

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/171
Konu : Yazılı Soru Önergesi

07/03/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 06/02/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-46297 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile Adana Milletvekili Sayın Ali Halaman'ın tarafıma tevcih ettiği 7/3399, 7/3400, 7/3401, 7/3402, 7/3403, 7/3404, 7/3405, 7/3406, 7/3407, 7/3408, 7/3409, 7/3410 ve 7/3411 esas numaralı yazılı soru önergelerine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.



Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:
Cevabî yazılar (13 sayfa)

**ADANA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ HALAMAN TARAFINDAN VERİLEN
7/3409 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Bakanlığınıza bağlı ve ilgili kuruluşlar tarafından Adana Sarıçam İlçesinde yürütülen proje ve yatırımlarınız nelerdir?

SORU 2- Bakanlığınızın Sarıçam İlçesi sorunları konusunda yürütülen çalışmaları var mıdır? Varsa nelerdir?

SORU 3- Sarıçam İlçesinde yapılacak kamu hizmetleriyle ilgili olarak, 2012 mali yılı bütçesinden ayrılan ödenek ne kadardır?

CEVAP 1,2,3- Adana ili Sarıçam ilçesinde, 8 adet muhtelif kapasitelerde futbol sahası ve bir adet atış poligonu bulunmaktadır.

1998 Adana depreminde hasar gördüğünden, ilçenin İncirlik Mahallesinde bulunan futbol sahasının yıkılıp yeniden yapılması, tel ihatalarının ve tribünlerinin yenilenmesi, baraj gölü içerisinde bulunan yarımada üzerine kano-kürek için kayıkhanesi ve tekne park alanı yapılması planlanmaktadır.

SORU 4- Sarıçam İlçesinde personel açığı var mıdır? Varsa personel açığını nasıl gidereceksiniz?

CEVAP 4- Sarıçam ilçesinde personel açığı bulunmamaktadır.

SORU 5- Görev alanınızla ilgili olarak, Sarıçam İlçesine götürdüğünüz kamu hizmetlerini, bölgesel dengeler açısından nasıl değerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5- Hükümetimizin uygulamakta olduğu ekonomik politikalar ve yatırım programı çerçevesinde, kamu yatırımlarında kalkınmada öncelikli yörelere ağırlık verilmektedir.